Администрация
  муниципального образования
       Каменский сельсовет
         Сакмарского района
      Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №  34-п  от 27.12.2019

Об установлении на территории муниципального
образования Каменский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области режима повышенной готовности.

В соответствии с постановлением Главы  МО Сакмарского района В.В.Вострикова от 26.12.2019 № 50-п в целях обеспечения безопасности населения района в период Новогодних и Рождественских праздников 2019-2020 года:
1.Утвердить с 30 декабря 2019 года на территории Каменского сельсовета режим повышенной готовности.
2. Обеспечить своевременную очистку внутрипоселковых дорог, пожарных гидрантов, дорог к водозабору от снега, непрерывный и безопасный проезд по ним автотранспорта, в т.ч. экстренных служб (по согласованию и договору с главой КФХ Агназаровым А.С.)
3.Осуществить реализацию мероприятий по обеспечению населения водоснабжением (согласовано с главой КФХ Абакумовым Г.И.)
4.Вопросы с газо-, электроснабжением согласовать с руководством районных организаций.
5.Утвердить (повторно) все графики дежурств.
6.Рекомендовать специалисту Каменского сельсовета Сипатовой Н.А., старосте села Каменка Репях Д.В. принимать меры по обеспечению жизнедеятельности Каменского сельсовета.
7.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на сайте и информационных стендах
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования:                                        В.М. Напольнов

Разослано: в дело, администрации района, в прокуратуру района.